
  

                         DETERMINAZIONE N. 906/14  del23/07/2014 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  

SER.T 
Direttore dott.ssa ANNA MARIA BUZIO 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
TIROCINIO LAVORATIVO TERAPEUTICO CON BORSA LAVORO A 
FAVORE DI SOGGETTO SVANTAGGIATO IDENTIFICATO CON IL 
CODICE D.T.M. PRESSO LA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS           
“IL SOGNO” DI DOMODOSSOLA PER IL PERIODO DAL 
19/05/2014 AL 18/08/2014 
 
 
 
 
 



  

                         DETERMINAZIONE N. 906/14  del23/07/2014 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC SER.T  
 
 Data ……………………………….       
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a bilancio derivanti dal provvedimento 
                            
 
data, ……………….                                                  Il Direttore SOC SER.T 
                                                                     Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott.ssa Anna Maria Buzio) 
 

                                            
 

 



  

                         DETERMINAZIONE N. 906/14  del23/07/2014 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE  S.O.C. SER.T 

 
Premesso che il Ser.T persegue l’obiettivo del reinserimento sociale di pazienti con 
problemi di dipendenza e da anni collabora con la Cooperativa Sociale “Il Sogno” 
Onlus di Domodossola attraverso il graduale reinserimento nel mondo del lavoro. 
 
Considerato che con nota del 03 marzo 2014, ns. prot. n. 13906/14 del 
03/03/2014, la Cooperativa Sociale “Il Sogno” di Domodossola ha dichiarato di 
mettere a disposizione n. 2 (due) borse lavoro a favore di due pazienti del Ser.T. 
 
Considerato che con  nostra determinazione n. 365 del 12/03/2014 è stato 
approvato lo schema di convenzione di “Tirocinio lavorativo terapeutico con borsa 
lavoro” ed il modello di “Progetto riabilitativo di tirocinio terapeutico con borsa 
lavoro”. 
 
Dovendo ora proseguire nella fase operativa, il Direttore Soc. Ser.T, dispone il 
tirocinio terapeutico riabilitativo con borsa lavoro a favore del signor D.T.M 
(25/12/1986) per tre mesi con un impegno settimanale pari a ore 24, presso la 
Cooperativa Sociale Onlus “Il Sogno” sita in via Dell’Artigianato, n. 13 a Domodossola, 
a far data dal 19/05/2014 fino al 18/08/2014. 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1°) Di disporre, per le motivazioni di cui in premessa, il tirocinio terapeutico 
riabilitativo con borsa lavoro a favore del signor D.T.M (25/12/1986) per tre mesi con 
un impegno settimanale pari a ore 24, presso la Cooperativa Sociale Onlus “Il Sogno” 
sita in via Dell’Artigianato, n. 13 a Domodossola, a far data dal 19/05/2014 fino al 
18/08/2014. 

 
2°) Di dare atto che nel rispetto dell’obbligo di riservatezza di cui al D.Lgs. n. 196/2003 
l’utente viene identificato esclusivamente con un codice, e la documentazione relativa non 

viene pubblicata all’albo bensì risulta depositata agli atti del Ser.T.  
 
3°) Di precisare che dall’adozione del presente provvedimento non deriva alcun onere 
per l’Azienda. 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Data, …………                                                    Il Direttore SOC. SER.T 
                                                                  Il Responsabile del Procedimento         
                                                                   (Dott.ssa Anna Maria BUZIO) 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 



  

                         DETERMINAZIONE N. 906/14  del23/07/2014 

4 di 4 

                                 ________________________ 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP    

X SERT  DP  FL    

 DIST. 0  F  REF    

 DIST. V  SD  ITB    

 DIST. D  LP  ICT    

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO    

 MED URG  BC      

 SITRPO  RU      

   PP      

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

